

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### Vognmand Michael Andersen Brande ApS

Mylius-Erichsensvej 70  
7330 Brande

CVR nr. 39668122

(7. regnskabsår)

#### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

#### Dirigent

Michael Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Michael Andersen Brande ApS  
Mylius-Erichsensvej 70  
7330 Brande

CVR-nr.: 39668122  
Stiftelsesdato: 25. juni 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 3.524.377.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	8.706.915	6.960.550
1. Personaleomkostninger	-3.126.145	-3.287.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.387.931	-1.827.415
Andre driftsomkostninger	-699.262	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>3.493.577</u></b>	<b><u>1.845.553</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	342.598	568.970
Andre finansielle indtægter	2.219	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-111.213	-338.492
Andre finansielle omkostninger	-202.804	-162.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>3.524.377</u></b>	<b><u>1.913.889</u></b>
Skat af årets resultat	-777.857	-424.310
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.746.520</u></b>	<b><u>1.489.579</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
Overført resultat	1.246.520	89.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.746.520</u></b>	<b><u>1.489.579</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.699.085	8.561.032
Indretning lejede lokaler	114.791	121.966
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.813.876</u></b>	<b><u>8.682.998</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	505.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.318.876</u></b>	<b><u>8.682.998</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.823.149	1.758.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.303.670	6.702.156
Andre tilgodehavender	0	101.495
Periodeafgrænsningsposter	213.405	165.466
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>12.340.224</u></b>	<b><u>8.727.947</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	741.746
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>741.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.340.224</u></b>	<b><u>9.469.693</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>27.659.100</u></b>	<b><u>18.152.691</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	9.754.256	8.507.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.304.256</u></b>	<b><u>9.957.736</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.474.037	845.981
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.474.037</u></b>	<b><u>845.981</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	7.770.597	2.193.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.770.597</u></b>	<b><u>2.193.192</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	1.017.532	1.279.500
Gæld til pengeinstitutter	966.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.605.966	858.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.086.113	1.789.076
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.790	14.724
Selskabsskat	149.801	405.061
Anden gæld	227.699	746.478
Periodeafgrænsningsposter	50.000	62.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.110.210</u></b>	<b><u>5.155.782</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>14.880.807</u></b>	 <b><u>7.348.974</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>27.659.100</u></b>	 <b><u>18.152.691</u></b>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	-2.686.337	-2.724.644
Pensioner	-217.448	-386.949
Andre omkostninger til social sikring	-122.343	-114.427
Andre personaleomkostninger	-100.017	-61.562
	<b><u>-3.126.145</u></b>	<b><u>-3.287.582</u></b>

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	18.813.403
Tilgang	12.754.671
Afgang	-10.887.507
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>20.680.567</u></b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-10.252.371
Korrektion afhændede	3.734.245
Årets af- og nedskrivninger	536.644
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-5.981.482</u></b>

**Bogført værdi, ultimo** **14.699.085**

Heraf finansielle leasingaktiver 10.828.472

**2024** **2023**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.984.888	763.027
--	-----------	---------

# Noter

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000 til sikkerhed for M Invest Brande ApS.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 16.638.998 pr. 31.12.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. Volvo. Restløbetid udgør 28 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 522.340.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland for moderselskabet MA Brande Holding ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland for søsterselskabet Ejendomsselskabet MA ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over Sparekassen Kronjylland for søsterselskabet M Invest Brande ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.